
Technický list

TextFlow 12

Ruční pákový lis, Typ: 16

Údaje o objednávce

Artikové číslo 086760 16

GTIN 2050001743749

Třída artiklu 08V

Popis

Provedení:
Stabilní, dutý korpus s velkou základnou. Podnož se čtyřmi otvory pro upevnění na pracovní stůl
apod. Upínací beran lisu se pohybuje bez vůle v hranolovém vodítku a lze nastavovat jeho výšku.
Kromě toho lze seřizovacím šroubem nastavit zdvih lisu (tlačného prvku) na požadovanou výšku.
Na stole jsou drážky T 10 mm pro připevnění zařízení pro upnutí obrobku. S přestavitelným
svorníkem lomené páky pro různé tlaky při odlišném zdvihu (viz tabulka).
Použití:
Pro lisování matric, nýtování, pěchování a vysekávání, k ohýbání, stlačování a zalisovávání.
Lakování:
Světle šedá RAL 7035.
Upozornění:
Ruční pákové lisy se vzduchovou podporou v e-shopu k dispozici pod č. 086761.

Technický popis

Délka dlouhého zdvihu 0 - 58 mm

Tlak při dlouhém zdvihu 24 kN

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 1/2



Technický list

TextFlow 12

T-drážky dle DIN 651 2 ks vel. 10

Hmotnost 79 kg

Vyložení 160 mm

Hloubka stolu 230 mm

Vestavná výška 100 - 320 mm

Upínací otvor v tlačném prvku 15 H 7 mm

Délka krátkého zdvihu 0 - 25 mm

Typ 16

Tlak při krátkém zdvihu 32 kN

Šířka půdorysné plochy 300 mm

Hloubka půdorysné plochy 420 mm

Šířka stolu 325 mm

Výška bez ruční páky 710 mm

Druh produktu Kolenopákový lis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:12 2/2


